UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:            /VPUB-KSTT

V/v không công khai TTHC tại

Quyết định số 1992/QĐ-UBND

ngày 06 tháng 11 năm 2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên,  ngày       tháng  11   năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06 tháng 11 năm 2024, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành

Quyết định số 1992/QĐ-UBND Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

bãi bỏ trong lĩnh vực quản lý công sản thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở

Tài chính tỉnh Điện Biên. Đến nay, việc không công khai dữ liệu thủ tục hành

chính tại Quyết định công bố nêu trên tại Cơ sở dữ liệu thủ tục hành chính đã

hoàn thành. Cụ thể:

T

T
Số hồ sơ TTHC Tên TTHC không công khai

1  1.005435.000.00.00.H18 Mua hóa đơn lẻ

2  1.005434.000.00.00.H18 Mua quyển hóa đơn

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị:

- Sở Thông tin và Truyền thông không thực hiện công khai dữ liệu các thủ tục

hành chính nêu trên vào Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh.

- Sở Tài chính, UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện gỡ bỏ niêm

yết, không công khai 02 TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết trên Cổng/Trang

thông tin điện tử và Bảng niêm yết tại trụ sở cơ quan theo quy định.

Nhận được Văn bản này, đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KSTT(ĐTTH).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Bình

11847 11/11/2024

		binhlt@dienbien.gov.vn
	2024-11-11T14:23:25+0700

		2024-11-12T03:40:02-0800

		2024-11-12T03:40:03-0800

		2024-11-12T03:40:03-0800

		2024-11-12T03:40:37-0800